COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA BAHIA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo  Conab  nº  21440.000566/2021-65,  O  SUPERINTENDENTE  REGIONAL  DA
CONAB NA BAHIA, no uso da atribuição conferida pelo artigo 424 do Regulamento de
Licitações e Contratos da Conab – RLC, e com base nos documentos juntados aos autos
do Processo, como o Parecer 96 (SEI nº 17646390) e a Declaração de Inexigibilidade de
Licitação GEFAD/BA (SEI nº  17220748),  AUTORIZA a contratação, por inexigibilidade de
licitação,  da  empresa  OI  S.A.  -  Em  Recuperação  Judicial,  inscrita  no  CNPJ  nº
76.535.764/0001-43,  visando  a  prestação  de  serviço  de  telefonia  fixo  comutado  na
modalidade local, para as Unidades Armazenadoras jurisdicionadas à SUREG/BA, com
valor  anual  de  R$  7.969,80  (sete  mil  novecentos  e  sessenta  e  nove  reais  e  oitenta
centavos).

EMANUEL CARNEIRO DE LIMA E SILVA
Superintendência Regional da Bahia

Superintendente Regional

https://sistemas.agricultura.gov.br/sei//controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=26398679&id_documento=29564722
https://sistemas.agricultura.gov.br/sei//controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=26398679&id_documento=29104219